
謹啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます

平素は格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます

さて　この度弊社東京営業所は４月８日より左記へ移転することに

なりました

これを機会により一層皆様のお役に立てるよう努力致す所存でござ

います今後とも何卒よろしくお願い申し上げます

まずは　略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹　白

　平成31年3月吉日

移転のご案内

代表取締役社長　植 村  剛 嗣

株式会社JMACS

〒102－0073

東京都千代田区九段北 3丁目 2番 5号　九段北 325ビル3階

電線営業部・高機能電線営業部 03（3239）5204

トータルソリューション部 　　03（6272）5232

03（3556）1240（TEL・FAX の番号変更はございません）

平成 31年 4月 8日（月）

移 転 先

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

営業開始日


